


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	(3)
	








Surdotulki atskatās uz padarīto (16.11.)

18.02.2008

        
 
 2007.gada 18.oktobrī ESF projekta „Izglītības programmas „Surdotulks” izstrādāšana un ieviešana Sociālās integrācijas centrā””  8....











Projekta "Darbs klusumā" noslēguma konferencē (05.11.)

18.02.2008

    
Ir beidzies ir viens no savdabīgākajiem projektiem LNS vēsturē – projekts par nedzirdīgo cilvēku apmācību uzņēmējdarbībā. Faktiski tiek sperts tikai pirmais solis šai jomā, ...











Par sociālās rehabilitācijas pakalpojumiem novembra-decembra mēnešos (09.11.)

18.02.2008

        
Dzirdes invalīdiem paredzētais valsts apmaksātais sociālās rehabilitācijas pakalpojumu apjoms 2007.gadam dažās pozīcijās ir iztērēts o...











Sācies projekts "Mūsu iespējas - mūsu nākotne" (29.10.)

18.02.2008

 
Ar 2007. gada oktobri LNS uzsāk jaunu projektu „Mūsu iespējas – mūsu nākotne” , kas veicinās nedzirdīgo cittautiešu integrāciju gan latviešu nedzirdīgo kopienā, gan visā pārējā sabiedrībā.
Pl...











Miljons parakstu savākti (24.10.)

18.02.2008

    
    Kopš pavasara Eiropas Cilvēku ar invaliditāti forums rīkoja kampaņu, kuras mērķis bija savākt vienu miljonu parakstu, lai Eiropas Savienībā ...











LNS piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss (12.10.)

18.02.2008

    
    Finanšu ministrija ar 05.10.2007. Lēmumu Nr.176 piešķīrusi biedrībai "Latvijas Nedzirdīgo savienība" sabiedriskā labuma organizācijas statusu.
Biedrī...











Atbalstu guvis LNS projekts "Roku rokā" (10.10.)

18.02.2008

        
Īpašo uzdevumu ministrija sabiedrības integrācijas lietās atbalstījusi Latvijas Nedzirdīgo savienības projektu „Roku rokā” .
Šī projekta mērķis ir ...











Realizēts projekts "Dziedošās rokas" (05.10.)

18.02.2008

 
2007. gads Eiropā deklarēts par Vienādu iespēju gadu.
Šīs kampaņas ietvaros Latvijā, Īpašo uzdevumu ministrija sabiedrības integrācijas lietās organizēja projektu konkursu, kurā piedalījās ar...











Tiks izveidota zīmju valodas mājas lapa (05.10.)

18.02.2008

        
Īpašo uzdevumu ministrija sabiedrības integrācijas lietās atbalstījusi Latvijas Nedzirdīgo savienības projektu „Nedzirdīgie – sabiedrības daļa” .
&...











Latvijas Nacionālais teātris turpmāk būs pieejams cilvēkiem ar dzirdes traucējumiem (04.10.)

18.02.2008

    Trešdien, 3.oktobrī,  a/s "GE Money" un Latvijas Nacionālais teātris parakstīja sadarbības līgumu par titrēšanas iekārtas dāvinājumu. "Atbildības nedēļas" ietvaros "GE Mon...









	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	(3)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


